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Garbo, Linné och Celsius ständiga
passagerare på Norwegian

Greta Garbo, Carl von Linné och Anders Celsius är de första kända svenskarna
som nu finns målade på stjärtfenorna till Norwegians flygplan. Tidigare har
bara norska hjältar synts på flygplanen. Fler kända svenskar är att vänta.
Under våren kommer även Evert Taube och Selma Lagerlöf att pryda
Norwegians flygplan.

Sedan 2002 har flygbolaget Norwegian målat kända norska hjältar som
Henrik Ibsen, Roald Amundsen och Thor Heyerdahl på flygplanens stjärtfenor.
Nu intar även svenska hjältar varsin stjärtfena.

– Norwegian har på kort tid gått från att vara ett norskt flygbolag till att idag
vara ett av Skandinaviens största flygbolag. Det vill vi markera med att också
visa svenska kända personer på flygplanen, säger Åsa Larsson, Pressansvarig
för Norwegian.

Fler svenska kända ansikten är att vänta, hur många är inte beslutat ännu
men redan i vår tar bland annat Evert Taube och Selma Lagerlöf plats på
varsitt flygplan. Även Danmark får sina hjältar. Först ut är Piet Hein som var
en dansk vetenskapsman, filosof och konstnär.

Norwegian får allt fler nya Boeing 737-800 flygplan levererade och kommer
2014 att ha 70 nya och mer miljövänliga flygplan i sin flotta.

– Målet är att det ska finnas en hjälte på varje flygplan och att det ska spegla
Skandinavien, säger Åsa Larsson.

Kriterierna för att bli utvald är att personen bland annat ska vara historiskt



känd och viktig för utvecklingen inom sitt område.

Den svenska skådespelerskan Greta Garbo finns nu på flygplanet med reg.
LN-NOM, den svenske astronomen Anders Celsius på flygplanet med reg. LN-
NON och den svenske botanikern Carl von Linné på flygplanet med reg. LN-
NOU

För ytterligare information vänligen kontakta:
Åsa Larsson, Pressansvarig Norwegian
Mobil: 0735 22 22 42 Email: asa.larsson@norwegian.se

Bilder finns på: http://www.newsdesk.se/pressroom/norwegian/image/list och
fria för publicering.

Norwegian Air Shuttle ASA, som marknadsförs under varumärket
”Norwegian”, är ett lågprisbolag noterat på Oslobörsen. Bolaget är det näst
största flygbolaget i Skandinavien och det fjärde största lågprisbolaget i
Europa. Med låga priser och kundvänliga lösningar har Norwegian haft en
stark passagerartillväxt de senaste åren och erbjuder cirka 220 linjer till 95
destinationer i Europa, Nordafrika och Mellanöstern. Norwegian
transporterade nära 11 miljoner passagerare under 2009, har 1 600 anställda
och en flygplansflotta bestående av 46 flygplan. 70 ny Boeing 737-800W
levereras mellan 2008 och 2014 och innebär att Norwegian kommer att ha
den mest moderna, effektiva och mest miljövänliga flygflottan i kommersiell
drift när alla flygplan är på plats. För mer information besök
www.norwegian.se
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